
1

Vemte to po žluté
Turistický deník

https://www.cz.weber/zatepleni-se-opravdu-vyplati-vemte-po-zlute


1

MUZEA A ZÁBAVNÍ PARKY
Muzeum Josefa Lady Hrusice – Střední Čechy
Muzeum Terra Technica Chvalovice – Znojmo – Jižní Morava
Muzeum Tatra Kopřivnice – Severní Morava
Techmania science center Plzeň – Západní Čechy
Krkonošské muzeum Vrchlabí – Východní Čechy
Zábavní park Majaland Praha - Praha

HRADY A ZÁMKY
Hrad Helfštýn – Severní Morava
Hrad Pecka – Východní Čechy
Zámek Kravaře – Severní Morava
Trojský zámek Praha - Praha
Zámek Moravský Krumlov – Jižní Morava
Zámek Pardubice – Východní Čechy

KOSTELY
Kostel Sv. Jakuba Většího Polička – Východní Čechy

OSTATNÍ
Pevnost Dobrošov – Východní Čechy
Přehrada Fojtka – Severní Čechy
Mrázkův mlýn Český Krumlov – Jižní Čechy
Lanovka Ještěd – Severní Čechy
Hrabalova chata Kersko – Střední Čechy
Památník a expozice Ploština – Střední Morava
Kašna Volary – Jižní Čechy
Janáčkovo divadlo Brno – Jižní Morava
Pivovar Rožmberk – Jižní Čechy

ZOO
Safari park Dvůr Králové

Turistické cíle
Zde byly použity poctivé stavební materiály
značek Isover, Rigips a Weber.

Šťastnou cestu!



2

 

Ji
hl

av
a

B
rn

o

K
ar

lo
vy

V
ar

y

Z
lín

P
ra

ha

P
lz

eň

 
Ú

st
í

n
. L

ab
em

Li
b

er
ec

O
st

ra
va

Č
es

ké
 B

ud
ěj

ov
ic

e

Z
ám

ek
 P

ar
d

ub
ic

e

H
ra

d
 P

ec
ka

Tr
oj

sk
ý 

zá
m

ek

K
rk

on
oš

sk
é 

m
uz

eu
m

 

P
ře

hr
ad

a 
Fo

jt
ka

Je
št

ěd

P
ev

no
st

 D
ob

ro
šo

v
Z

O
O

 D
vů

r 
K

rá
lo

vé
na

d
 L

ab
em

M
uz

eu
m

 T
at

ra

P
am

át
ní

k 
a 

ex
p

oz
ic

e
P

lo
št

in
a

H
ra

d
 H

el
fš

tý
n

Ja
ná

čk
ov

o 
d

iv
ad

lo

M
uz

eu
m

 T
er

ra
Te

ch
ni

ca

P
iv

ov
ar

 R
ož

m
b

er
k

M
rá

zk
ův

 m
lý

n

Z
ám

ek
 M

or
av

sk
ý

K
ru

m
lo

v

Te
ch

m
an

ia
 s

ci
en

ce
ce

nt
er

M
uz

eu
m

J.
 L

ad
y

M
aj

al
an

d

K
aš

na
V

ol
ar

y

C
ha

ta
 

B
. H

ra
b

al
a

K
os

te
l s

v.
 J

. V
ět

ší
ho

Z
ám

ek
 K

ra
va

ře

M
ap

a

https://www.cz.weber/zatepleni-se-opravdu-vyplati-vemte-po-zlute?utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=zpravodaj-jaro-05-2024


3

Hrabalova chata 
Místo:
 Kersko 274, 289 12 Hradištko-Sadská
Kontakt:
www.polabskemuzeum.cz/mista/ 
chata-bohumila-hrabala-kersko
Použitý materiál:
•  weberpas extraClean active 1,5 mm
•  weberpas extraClean active 0,5 mm
• weberdur 3v1

Hrad Helfštýn 
Místo:
 Hrad Helfštýn, 751 32 Týn nad Bečvou
Kontakt:
www.helfstyn.cz
Použitý materiál:
• webermix vápenný

Hrad Pecka 
Místo:
 Pecka 1, 507 82 Pecka
Kontakt:
www.hradpecka.cz
Použitý materiál:
• weberprim EP 2K
• weberdry PUR seal
• weberdry fabric

 Datum:

 Datum:

 Datum:



4

Janáčkovo divadlo 
Místo:
 Rooseveltova 31, 602 00 Brno-střed
Kontakt:
www.ndbrno.cz
Použitý materiál:
•  modré akustické desky s technologií 

Activ’Air®
•  perforované desky Rigitone 

a Gyptone Big

Kašna Volary 
Místo:
 Náměstí, 384 51 Volary
Kontakt:
www.mestovolary.cz
Použitý materiál:
• weberpodklad haft
• weberxerm 862

Kostel sv. J. Většího 
Místo:
 Nám. B. Martinů 236, 572 01 Polička
Kontakt:
www.pamatkovykatalog.cz/pravni 
-ochrana/kostel-sv-jakuba-vetsiho 
-v-policce-s-rodnou-svetnickou 
-bohuslava-martinu
Použitý materiál:
• weberprim pierre
• webercit repar

 Datum:

 Datum:

 Datum:



5

Krkonošské muzeum
Místo:
 Husova 213, 543 01 Vrchlabí
Kontakt:
www.muzeumkrkonos.cz
Použitý materiál:
•  desky RB
•  impregnované desky Glasroc H
•  sádrový tmel MAX
•  sádrový tmel Rifino Top

Lanovka Ještěd 
Místo:
 460 08 Liberec
Kontakt:
www.jested.cz
Použitý materiál:
• weberrep KB duo, weberrep surface
•  webertec purolast, webertec 824
•  webertec superflex D2, webertec SHC
•  webermix lícový

Mrázkův mlýn 
Místo:
 Kájovská 58, 381 01 Český Krumlov
Kontakt:
www.vodnimlyny.cz/mlyny/objekty/
detail/6522-mrazkuv-mlyn
Použitý materiál:
• weberdur BT calce F
•  strukturální malba z přírodního 

kamene hydraulického 
vápna NHL 5

 Datum:

 Datum:

 Datum:



6

Muzeum J. Lady
Místo:
 Josefa Lady 115, 251 66 Hrusice
Kontakt:
hrusice.muzeumbrandys.cz
Použitý materiál:
•  webertop 203 aquabalance

Muzeum Tatra 
Místo:
 Záhumenní 367/1, 742 21 Kopřivnice
Kontakt:
www.muzeumnj.cz/tatra
Použitý materiál:
• konstrukční desky RigiStabil a Rigidur
•  červené protipožární desky RF (DF)
•  finální tmel ProMix Finish
•  desky Glasroc F Ridurit
•  sádrový tmel MAX

Terra Technica
Místo:
Chvalovice-Hate 194,
669 02 Chvalovice-Znojmo
Kontakt:
www.terratechnica.info/cs
Použitý materiál:
• impregnované desky
• konstrukční desky RigiStabil
• protipožární desky

 Datum:

 Datum:

 Datum:



7

Památník a expozice 
Ploština
Místo:
 Drnovice 165, 166, 763 25 Drnovice
Kontakt:
www.muzeum-zlin.cz/plostina
Použitý materiál:
•  desky Glasroc F Riflex
•  sádrový tmel Rifino Top
•  sádrový tmel Max

Pevnost Dobrošov
Místo:
 547 01 Náchod 1
Kontakt:
www.pevnost-dobrosov.cz
Použitý materiál:
• weberrep KB duo
•  weberrep vysprávka J SV
•  weberrep torkret SV
•  webertec SHC

Pivovar Rožmberk
Místo:
č. p. 65, 382 18 Rožmberk nad Vltavou
Kontakt:
www.pivovarrozmberk.cz
Použitý materiál:
• Isover Unirol Plus
• Isover Uni
• Isover Orsik
• Isover T-P

 Datum:

 Datum:

 Datum:



8

Přehrada Fojtka
Místo:
 463 31 Mníšek u Liberce
Kontakt:
www.kudyznudy.cz/aktivity/vodni 
-nadrz-fojtka
Použitý materiál:
•  weberrep vysprávka J SV

Techmania 
Místo:
 U Planetária 2969/1, 301 00 Plzeň
Kontakt:
www.techmania.cz
Použitý materiál:
• desky Rigidur
•  protipožární desky
•  tmel Rifino Top se skelnou páskou
•  tmel ProMix Mega
•  tmel Rigidur

Trojský zámek
Místo:
U Trojského zámku 4/1, 171 00 Praha 7
Kontakt:
www.ghmp.cz/budovy/zamek-troja
Použitý materiál:
• webertec 930 / 933 / 941 / SHC
• weberdur trass, weberdur štuk trass
• webersan 600
• vodoizol 2K

 Datum:

 Datum:

 Datum:



9

Majaland
Místo:
 Ke Kopanině 421, 252 67 Tuchoměřice
Kontakt:
www.pop.cz/majaland
Použitý materiál:
•  desky RB
• vysokopevnostní desky Habito® H
• protipožární desky RF
• Glasroc F Riflex

Zámek Kravaře 
Místo:
 Alejní 24, 747 21 Kravaře u Hlučína
Kontakt:
www.zamekkravare.cz
Použitý materiál:
• weberpodklad floor
•  webernivelit

Zámek Moravský
Krumlov
Místo:
Zámecká 1, 672 01 Moravský Krumlov
Kontakt:
www.mucha-epopej.cz/zamek
Použitý materiál:
• Climaver® 360

 Datum:

 Datum:

 Datum:



10

Zámek Pardubice
Místo:
 Zámek č. p. 2, 530 02 Pardubice
Kontakt:
www.vcm.cz/zamek
Použitý materiál:
•  akustické perforované pohledy 

Gyptone Line 6 s technologií Activ'Air®
• Sádrový tmel Rifino Top

ZOO Dvůr Králové
nad Labem 
Místo:
 Štefánikova 1029, 
544 01 Dvůr Králové nad Labem
Kontakt:
www.safaripark.cz
Použitý materiál:
• weberrep KB duo
•  weberrep R4 duo

Jak jste si výlety po žluté užili?

Kde se vám líbilo nejvíc?

Kam se ještě chystáte podívat?

Kolik kilometrů jste nacestovali?

Máte nějakou vtipnou historku z cest?

 Datum:

 Datum:

Připomínka!
 Soutěže se zúčastníte zasláním naskenovaného 
vyplněného turistického deníku na mail:

petra.dovrtilova@saint-gobain.com



11

Pravidla soutěže
PODROBNÁ PRAVIDLA SOUTĚŽE 
„Vemte to po žluté“

1.  POŘADATEL A ORGANIZÁTOR 
SOUTĚŽE

Pořadatelem soutěže (dále jen „soutěž“) 
je společnost Weber Saint-Gobain Con-
struction Products CZ a.s., se sídlem Pra-
ha 8, Smrčkova 2485/4, PSČ 180 00, IČ 
250290673, zapsaná v  obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B., vložka 9601 (dále jen „pořadatel“).

2. DOBA A MÍSTO TRVÁNÍ SOUTĚŽE
Soutěž probíhá v  termínu od 15.  6. do 
15. 9. 2024 včetně (dále jen „doba trvání 
soutěže“).

3. ÚČAST V SOUTĚŽI
3.  1. Soutěže se mohou zúčastnit osoby 
starší 18let s  plnou právní způsobilostí 
a s adresou pro doručování na území Čes-
ké republiky (dále jen „soutěžící“).
3. 2. Podmínkou účasti je zaslání alespoň 
částečně vyplněného „turistického de-
níčku“, který bude zveřejněn na hlavním 
webu www.cz.weber a to kdykoliv během 
„doby trvání soutěže“ na mail petra.dovr-
tilova@saint-gobain.com. Součástí uvede-
ného mailu bude i jméno, příjmení, adresa 
bydliště/sídla, e-mailová adresa, telefon 
a  potvrzení souhlasu s  využitím těchto 
údajů pro potřeby „pořadatele“. Tímto 
souhlasem soutěžící zároveň potvrzuje, že 
disponuje i souhlasem případných dalších 
zobrazených osob na použitých fotografi-
ích v „turistickém deníčku“.
3.  3. Soutěžní „turistický deníček“ slouží 
jako důkaz účasti v  soutěži. Jako důkaz 
navštívení jednotlivých turistických cílů 
bude považováno razítko z  turistického 
místa nebo vlepená fotografie účastníků 
přímo z turistického místa.
3. 4. Každý soutěžící může soutěžní „tu-
ristický deníček“ zaslat a  soutěže se tak 
účastnit pouze jednou.

4.  VÝHRY A PODMÍNKY 
ZÍSKÁNÍ VÝHER

4. 1. Do soutěže byla pořadatelem vložena 
výhra v podobě „turistického setu obsahu-
jícího turistický batoh, tričko, nůž, pikniko-
vou deku a čelovku“ a to v počtu 50 ks.
4.  2. Výhru získá 50 soutěžících, kteří 
správně vyplní a doručí soutěžní „turistic-
ký deníček“ a po ukončení soutěže budou 
vylosováni z došlých soutěžních mailů. Po 
uplynutí soutěže budou na základě vý-
sledků losování zveřejněni výherci.
4. 3. Každý soutěžící může soutěžní „turis-
tický deníček“ vyplnit a zaslat pouze jednou.
4.  4. Výherce bude o  výhře informován 
sdělením zástupce pořadatele na kon-
taktní údaje uvedené v soutěžním regist-
račním formuláři.
4. 5. Jména výherců budou zveřejněna na 
webových stránkách www.cz.weber a pří-
padně dalších médiích.
4.  6. Výhry budou předány výhradně 
osobně na základě předávacího protokolu.
4. 7. Výherce soutěže souhlasí s osobním 
převzetím výhry a současně s  fotodoku-
mentací předání a také zveřejnění fotodo-
kumentace na webových stránkách a dal-
ších médiích.

5. VYLOUČENÍ ZE SOUTĚŽE
5.  1. Ze soutěže jsou vyloučeny osoby 
v zaměstnaneckém nebo obdobném vzta-
hu k pořadateli, či k dalším společnostem 
patřícím do koncernu pořadatele, jejich 
rodinní příslušníci v  rozsahu příbuzných 
v pokolení přímém, manžel(ka), souroze-
nec a osoby jim blízké.
5.  2. Ze soutěže budou vyloučeni všichni 
soutěžící, kteří soutěžní „turistický deníček“ 
vyplní a zašle více než jednou či nepravdivě.

6.  PRÁVA A POVINNOSTI 
POŘADATELE

6. 1. Pořadatel si vyhrazuje právo nahradit 
deklarované výhry výhrami obdobného 
typu a odpovídající hodnoty a měnit pod-
mínky předávání výher v případě, že mu 
výhry nebudou poskytnuty tak, aby mohly 
být výhercům předány v souladu s těmito 



12

pravidly. Dále si vyhrazuje právo kdykoliv 
změnit pravidla této soutěže včetně doby 
její platnosti či soutěž předčasně ukončit.
6. 2. Odpovědnost pořadatele za případ-
né vady výhry se řídí příslušnými ustano-
veními Občanského zákoníku.
6. 3. Pořadatel není povinen vstoupit do 
korespondence se soutěžícími.
6. 4. Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoli 
změnit podmínky či pravidla této soutěže, 
případně soutěž zrušit, přerušit či odložit 
nebo prodloužit dobu trvání soutěže bez 
náhrady.

7. OSOBNÍ ÚDAJE
7.  1. Osobní údaje Soutěžících/zástup-
ců Soutěžících v  rozsahu jméno, příjme-
ní, adresa bydliště/sídla, e-mailová adre-
sa a  telefon, předané Pořadateli budou 
zpracovány Pořadatelem jako správcem 
osobních údajů, a to pro účely účasti Sou-
těžícího v  Soutěži, vyhodnocení soutěže 
a předání výhry výhercům Soutěže. Práv-
ním základem pro zpracování osobních 
údajů v rámci této Soutěže je č. 6 odst. 1 
písm. b) Nařízení Evropského parlamentu 
a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osob-
ních údajů a o volném pohybu těchto úda-
jů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o  ochraně osobních údajů). Po-
skytnutí osobních údajů kontaktní osoby 
účastníka je smluvní požadavek, bez je-
hož splnění se zájemce nemůže Soutěže 
zúčastnit a Pořadatel nebude schopen za-
jistit odeslání/předání výhry Soutěžícímu. 
Zpracování osobních údajů bude trvat po 
dobu trvání Soutěže a  365 dnů po jejím 
skončení, tj. po předání výher.
7. 2. Osobní údaje poskytnuté Soutěžícími 
bude zpracovávat Pořadatel, a  dále mo-
hou tyto údaje v nezbytném rozsahu zpra-
covávat jakožto zpracovatelé marketin-
gové společnosti pověřené Pořadatelem, 
a  to způsobem obvyklým pro zajišťování 
Soutěže, doručovatelské společnosti, do-
davatelé IT služeb a účetní, daňoví a práv-
ní poradci.
 
7. 3. Každý Soutěžící/zástupce Soutěžícího 
má jako subjekt údajů následující práva:

A. právo na přístup k  osobním údajům, 
dle kterého od Pořadatele může získat in-
formace, zda jsou jeho osobní údaje zpra-
covávány, za jakým účelem, jaký je rozsah 
údajů, které jsou zpracovávány, a  komu 
byly tyto údaje případně zpřístupněny;
B. právo na opravu nepřesných či ne-
správných údajů, příp. doplnění neúpl-
ných údajů;
C.  právo na výmaz údajů v případě, že za-
nikne účel zpracování, nebo jsou-li osobní 
údaje zpracovávány nezákonně;
D. právo na omezení zpracování osob-
ních údajů;
E.  právo na přenositelnost údajů, dle kte-
rého může získat osobní údaje, které se jej 
týkají, ve strukturovaném a strojově čitel-
ném formátu, a to buď pro sebe, nebo pro 
jiného správce osobních údajů;
F.  právo vznést námitku proti zpracování 
osobních údajů, případně proti profilová-
ní;
G. právo podat stížnost u  dozorové-
ho orgánu, kterým je Úřad pro ochranu 
osobních údajů; v případě práv Soutěžící-
ho, které mu plynou z platných právních 
předpisů o ochraně osobních údajů.
 
Bližší informace stran zpracování osob-
ních údajů včetně údajů o možnosti kon-
taktovat Pořadatele jsou uvedeny na 
webové stránce Pořadatele GDPR Saint-
-Gobain. Pořadatel ustanovil koordinátora 
ochrany osobních údajů v  rámci ČR, na 
kterého se můžete obrátit na emailovou 
adresu petra.dovrtilova@saint-gobain.
com.

8. PRAVIDLA SOUTĚŽE K DISPOZICI
Úplná pravidla soutěže jsou po celou 
dobu soutěže k dispozici na adrese www.
cz.weber
 
V Praze dne 10. 6. 2024



2

https://www.cz.weber
https://www.rigips.cz
https://www.isover.cz



